vykdomų darbų (toliau – Susitarimas), kuriuo susitariame:

1.  Pakeisti 2021 m. gegužės 33 d. papildomo susitarimo SŽ-527 prie 2020 m. liepos 13 d.
Statybos darbų rangos sutarties Nr. SŽ - 838  Nr. 1 punktą ir išdėstyti jį taip: 

„Bendra 2021 m. atliekamų Darbų vertė 1 342 684,00 Eur (vienas milijonas trys šimtai
keturiasdešimt du tūkstančiai šeši šimtai aštuoniasdešimt keturi eurai, 00 ct), PVM 356 916,00 Eur
(trys šimtai penkiasdešimt šeši tūkstančiai devyni šimtai šešiolika eurų, 00 ct), iš viso 1 699 600,00
Eur (vienas milijonas šeši šimtai devyniasdešimt devyni tūkstančiai šeši šimtai eurų).“

2. Rangovas ne vėliau kaip per 5 darbo dienas nuo Papildomo susitarimo dėl einamaisiais
metais  vykdomų Darbų pasirašymo privalo  pateikti  Užsakovui  pagal  šį  Susitarimą pakoreguotą
Darbų veiklų žiniaraštį ir pagal jį parengtą Darbų vykdymo grafiką.